
UCHWAŁA NR XIX/499/26 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 24 lutego 2026 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Osiedla Stołczyn z dnia 14 stycznia 2026 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla członków zarządu RO Stołczyn 

Na podstawie § 46 ust. 4 Statutu Miasta Szczecin stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr VI/189/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 23 kwietnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2019 r., poz. 3021), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr  R/11/26 Rady Osiedla Stołczyn z dnia 14 stycznia 2026 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla członków zarządu RO Stołczyn. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 986E3AAB-1EFE-4592-A329-D9FA35D7405C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/499/26 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 24 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2


